PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH &THCS ĐIỀN CÔNG

Số: 38/TB-ĐC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Uông Bí, ngày 10  tháng 4  năm 2019

THÔNG BÁO

Phân công trực các ngày nghỉ dịp giỗ tổ Hùng Vương( 10/3 âm lịch) và Lễ Chiến Thắng 30/4, Quốc tế Lao động 01/5 năm 2019

  Căn cứ kế hoạch số 333/KH- PGD ngày 10/4/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí về việc thực hiện một số nội dung trong dịp nghỉ giỗ tổ Hùng Vương( 10/3 âm lịch) và Lễ Chiến Thắng 30/4, Quốc tế Lao động 01/5 năm 2019.

Trường TH&THCS Điền Công phân công cán bộ trực trường như sau:
	Ngày trực
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	14/4/2019
	Phạm Thị Bích Hạnh
	PHT
	0968.344.586

	15/4/2019
	Nguyễn Thu Trang
	HT
	0934.287.818

	28/4/2019
	Phạm Thị Bích Hạnh
	PHT
	0968.344.586

	29/4/2019
	Nguyễn Thu Trang
	HT
	0934.287.818

	30/4/2019
	Phạm Thị Thúy Hà
	PHT
	0982.265.228

	01/5/2019
	Nguyễn Thu Trang
	HT
	0934.287.818

*Ghi chú: Đồng chí Vũ Văn Ky trực các ngày nghỉ cùng với các đồng chí lãnh đạo trường. Số điện thoại đồng chí thường trực bảo vệ Vũ Văn Ky: 0393.161725
	Nơi nhận:

- UBND xã (b/c);
             - PGD UB(b/c)

             - HT,PHT (t/h)

- Lưu: VT .

	 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thu Trang